
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-10-25-006632-a

Найменування замовника: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"УКРАЇНСЬКА ФІНАНСОВА ЖИТЛОВА КОМПАНІЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44098710

Місцезнаходження замовника: 01001, Україна, м. Київ, місто Київ, вулиця
Ольгинська, будинок 3 (літ.А)

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сергій Ситник, +380507518634,
s.sytnyk@ufgc.com.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Комп’ютерне обладнання

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30230000-0: Комп’ютерне обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Монітори
комп’ютерні 27”

ДК 021:2015:
30231310-3 —
Плоскопанельні
дисплеї

20 штука 01001, Україна,
Київська область,
Київ, вулиця
Ольгінська, 3
(Літ.А)

до 31 грудня
2024

Комплекти
клавіатури з
маніпулятором

ДК 021:2015:
30237460-1 —
Комп’ютерні
клавіатури

30 штука 01001, Україна,
Київська область,
Київ, вулиця
Ольгінська, 3
(Літ.А)

до 31 грудня
2024

Персональний
комп'ютер

ДК 021:2015:
30236000-2 —
Комп’ютерне
обладнання різне

20 штука 01001, Україна,
Київська область,
Київ, вулиця
Ольгінська, 3
(Літ.А)

до 31 грудня
2024



USB-C концентратор
(розгалужувач)

ДК 021:2015:
30237000-9 — Частини,
аксесуари та приладдя
до комп’ютерів

20 штука 01001, Україна,
Київська область,
Київ, вулиця
Ольгінська, 3
(Літ.А)

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Підписання договору Одноразова поставка 25 Календарні 100

Поставка товару Пiсляоплата 5 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 307 827,73 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

13 078,28 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 листопада 2024 11:52

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

39 234,83 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 листопада 2024 11:52

Дата та час проведення електронного
аукціону:

07 листопада 2024 15:20



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається надання учасниками забезпечення тендерної пропозиції. Вимоги та умови
до забезпечення тендерної пропозиції зазначаються у відповідності до наказу Міністерства розвитку
економіки, торгівлі та сільського господарства України від 14.12.2020 року № 2628 «Про
затвердження форми і Вимог до забезпечення тендерної пропозиції/ пропозиції» (зі змінами та
доповненнями), (далі - Вимоги) і Закону. Тендерна пропозиція обов’язково супроводжується
документом, що підтверджує внесення забезпечення тендерної пропозиції, яке має бути подане у
формі електронної банківської гарантії. Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 3 %. Вид
забезпечення тендерної пропозиції: електронна банківська гарантія. Банк, яким видана гарантія, має
відноситись до системно важливих банків, затверджених рішенням правління Національного банку
України рішенням Правління Національного банку України від 29 лютого 2024 року № 70-рш "Про
визначення системно важливих банків", відповідно до Положення про порядок визначення системно
важливих банків, затвердженого постановою Правління Національного банку України від 25 грудня
2014 року № 863 (зі змінами). Перелік системно важливих банків, опубліковано на офіційному веб-
сайті Національного банку України: Національний банк України (bank.gov.ua). Терміни, зазначені у
Вимогах, вживаються у значеннях, визначених Цивільним кодексом України, Законом, постановою
Правління Національного банку України від 15 грудня 2004 року № 639 «Про затвердження
Положення про порядок здійснення банками операцій за гарантіями в національній та іноземних
валютах» (у редакції постанови Правління Національного банку України від 13 вересня 2024 року
№114) (зі змінами). Банківські реквізити Замовника (Бенефіціара): Назва: Приватне акціонерне
товариство «Українська фінансова житлова компанія». Код ЄДРПОУ (отримувача): 44098710
Поточний рахунок: UA473223130000026506000000891 Банк отримувача: АТ «УКРЕКСІМБАНК» м.
Київ; Терміни, зазначені у Вимогах і Формі, вживаються у значеннях, визначених Цивільним
кодексом України, Законом України «Про публічні закупівлі», постановою Правління Національного
банку України від 15 грудня 2004 року № 639 «Про затвердження Положення про порядок
здійснення банками операцій за гарантіями в національній та іноземних валютах» (у редакції
постанови Правління Національного банку України від 13 вересня 2024 року №114) (зі змінами). 3.
Реквізити гарантії, визначені у Формі, є обов'язковими для складання гарантії. 4. У реквізитах
гарантії: 1) щодо повного найменування гаранта зазначається інформація: - повне найменування
гаранта, його ідентифікаційний код у Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб -
підприємців та громадських формувань; - код банку (у разі наявності); - адреса місцезнаходження;
поштова адреса для листування; - адреса електронної пошти гаранта, на яку отримуються
документи; - SWIFT-адреса гаранта; 2) щодо повного найменування принципала, яким є учасник
процедури закупівлі, зазначається інформація: - повне найменування - для юридичної особи; -
прізвище, ім'я та по батькові (у разі наявності) - для фізичної особи; - ідентифікаційний код у
Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань
- для принципала юридичної особи – резидента; - реєстраційний номер облікової картки платника
податків - для принципала фізичної особи - резидента (у разі наявності); - серія (за наявності) та
номер паспорта (для фізичної особи, яка через свої релігійні переконання відмовляється від
прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків) або індивідуальний
податковий номер платника податку на додану вартість (у разі відсутності паспорта); - адреса
місцезнаходження; 3) щодо повного найменування бенефіціара, яким є замовник, зазначається
інформація: - повне найменування юридичної особи; ідентифікаційний код у Єдиному державному
реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, його категорія; -
адреса місцезнаходження; 4) сума гарантії зазначається цифрами і словами, назва валюти - словами;
5) у назві валюти, у якій надається гарантія, зазначається валюта, у якій надається гарантія, та її
цифровий і літерний код відповідно до Класифікатора іноземних валют та банківських металів,
затвердженого Постановою Правління Національного банку України від 04 лютого 1998 року № 34 (зі
змінами); 6) датою початку строку дії гарантії зазначається дата видачі гарантії або дата набрання
нею чинності; 7) зазначається дата закінчення строку дії гарантії, якщо жодна з подій, передбачених
у пункті 4 Форми, не настане; 8) зазначаються унікальний номер оголошення про проведення
конкурентної процедури закупівлі, присвоєний електронною системою закупівель, у форматі UA-
XXXX-XX-XX-XXXXXX-X та назва веб-сайту інформаційно-телекомунікаційної системи «PROZORRO»; 9)
в інформації щодо тендерної документації зазначаються: - дата рішення замовника, яким
затверджена тендерна документація; - назва предмета закупівлі / частини предмета закупівлі (лота)
згідно з оголошенням про проведення конкурентної процедури закупівлі; 10) строк сплати коштів за
гарантією зазначається в робочих або банківських днях; Усі витрати, пов’язані з поданням
забезпечення тендерної пропозиції, здійснюються за рахунок коштів учасника. Гарантія та Договір,
який укладається між банком - гарантом та Принципалом (учасником), не може містити додаткових
умов щодо: вимог надання Принципалом (учасником) листів або інших документів (крім випадків
надання Принципалом повідомлення банку-гаранту про настання обставин, за яких строк дії Гарантії
вважається закінченим; вимог надання третіми особами листів або документів, що підтверджують
факт настання гарантійного випадку; можливості часткової сплати суми Гарантії. Гарантія, яка
надається в електронній формі, підписується шляхом накладання кваліфікованого(их)
електронного(их) підпису(ів) та кваліфікованої електронної печатки (у разі наявності), що прирівняні
до власноручного підпису(ів) уповноваженої(их) особи(іб) банку-гаранта та його печатки відповідно.
Термін дії Гарантії, наданої, як забезпечення тендерної пропозиції учасника, має відповідати строку
дії тендерної пропозиції. Зміни до Гарантії можуть бути внесені в порядку, передбаченому
законодавством України, після чого вони стають невід'ємною частиною цієї Гарантії.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

39234.83 UAH



Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

Замовником вимагається надання учасниками забезпечення виконання договорів про закупівлю.
Учасник в складі тендерної пропозиції надає гарантійний лист про погодження щодо надання
Замовнику забезпечення виконання договору про закупівлю за процедурою відкритих торгів з
особливостями у вигляді банківської гарантії в розмірі 5 % від загальної вартості договору про
закупівлю; у разі визначення його переможцем за результатами проведених торгів. Переможець
процедури закупівлі не раніше 5 та не пізніше 15 календарних днів з дня оприлюднення
повідомлення про намір укласти договір про закупівлю надає забезпечення виконання договору про
закупівлю. Подача скарги зупиняє перебіг цих строків у разі подання одним з учасників цієї
закупівлі скарги на рішення Замовника. Перебіг строків продовжується з дня, наступного за днем
прийняття рішення органом оскарження за результатами розгляду скарги, рішення про припинення
розгляду скарги або рішення про залишення скарги без розгляду. Забезпечення виконання договору
про закупівлю надається учасником-переможцем торгів у вигляді оригіналу гарантії: – гарантії
виконання зобов’язань учасника по сплаті забезпечення виконання договору про закупівлю,
гарантом за якою виступає банківська установа. Банківська гарантія має бути безвідкличною та
безумовною. Банківська гарантія має відповідати нормам статті 200 Господарського кодексу України,
статті 560 Цивільного кодексу України, вимогам постанови Правління НБУ від 15.12.2004 № 639 «Про
затвердження Положення про порядок здійснення банками операцій за гарантіями в національній та
іноземних валютах» (у редакції постанови Правління Національного банку України від 13 вересня
2024 року №114) (зі змінами). Банк, яким видана гарантія, має відноситись до системно важливих
банків, затверджених рішенням правління Національного банку України рішенням Правління
Національного банку України від 29 лютого 2024 року № 70-рш "Про визначення системно важливих
банків", відповідно до Положення про порядок визначення системно важливих банків,
затвердженого постановою Правління Національного банку України від 25 грудня 2014 року № 863
(зі змінами). Перелік системно важливих банків, опубліковано на офіційному веб-сайті Національного
банку України: Національний банк України (bank.gov.ua). Банківська гарантія повинна діяти
протягом всього строку дії договору про закупівлю. Банк, яким видана гарантія, за офіційними
даними НБУ, повинен бути платоспроможним та не знаходитись в стадії ліквідації. Повноваження
особи, яка підписує банківську гарантію повинні бути документально підтверджені (установчими
документами Банку, ліцензіями, протоколом правління, довіреністю, тощо); Забезпечення виконання
договору про закупівлю повинно містити такі суттєві умови: назву документа – «Гарантія»; номер,
дату та місце складання; термін дії банківської гарантії повинен бути на весь строк дії договору про
закупівлю (з дати підписання), до повного виконання договору про закупівлю в частині виконання
зобов’язань; повну або скорочену назву Банка-Гаранта; повну або скорочену назву учасника
(Принципала), що збігається з назвою, яка зазначена ним в тендерній пропозиції; повну або
скорочену назву Бенефіціара; платіжні реквізити Бенефіціара: Назва: Приватне акціонерне
товариство «Українська фінансова житлова компанія»; Банківські реквізити Замовника
(Бенефіціара): Код ЄДРПОУ (отримувача): 44098710; Поточний рахунок:
UA473223130000026506000000891 Банк отримувача: АТ «УКРЕКСІМБАНК» м. Київ; посилання на
номер оголошення про проведення процедури закупівлі; суму гарантії цифрами та словами і валюту
платежу; умови, за яких можна вносити зміни до тексту Гарантії Учасником (Принципалом),
Замовником (Бенефіціаром), Банком-Гарантом: за письмовою згодою із Замовником (Бенефіціаром).
обов’язок Банка сплатити повну суму договірного забезпечення (гарантована сума) за першою
письмовою вимогою Замовника (Бенефіціара), в якій буде посилання на невиконання або неналежне
виконання учасником (Принципалом) взятих на себе зобов’язань за договором про закупівлю. термін
сплати грошових коштів Банком-Гарантом: протягом 5 (п’яти) робочих днів з моменту отримання
письмової вимоги від Замовника (Бенефіціара); Текст банківської гарантії не може містити: умов про
зменшення відповідальності Гаранта в будь-якому випадку (окрім випадку прострочення подання
вимоги); умов про обов’язкове надання учасником (Принципалом) письмового підтвердження про
настання гарантійного випадку і причин його настання. Замовник повертає забезпечення виконання
договору про закупівлю: після виконання учасником-переможцем процедури закупівлі договору про
закупівлю; за рішенням суду щодо повернення забезпечення договору про закупівлю у випадку
визнання результатів процедури закупівлі недійсними або договору про закупівлю нікчемним у
випадках, передбачених статтею 43 Закону; згідно з умовами, зазначеними в договорі про закупівлю,
але не пізніше ніж протягом 5 (п’яти) банківських днів з дня настання зазначених обставин. Усі
витрати, пов’язані з наданням забезпечення виконання договору про закупівлю, здійснюються за
рахунок коштів учасника-переможця. Учасники-нерезиденти, у разі якщо будуть визнані
переможцями торгів, можуть надавати забезпечення виконання договору про закупівлю в іноземній
валюті в розмірі 5 % від загальної вартості договору про закупівлю, що перераховується учасником-
нерезидентом за офіційним курсом гривні до іноземної валюти, у якій надається забезпечення,
встановленим Національним банком України на дату видачі банківської гарантії. У разі невиконання
або неналежного виконання (як повністю так і частково) боржником зобов'язання, забезпеченого
Гарантією, Замовник (Бенефіціар) має право протягом строку дії Гарантії звернутися з вимогою до
Гаранта про сплату коштів відповідно до її умов. Підставою заявлення вимог до Гаранта є настання
гарантійного випадку, під яким розуміється факт порушення учасником (Принципалом)
зобов'язання, забезпеченого Гарантією. Вимога Кредитора (Замовника) до Гаранта про сплату
грошової суми відповідно до виданої ним Гарантії пред'являється у письмовій формі. До вимоги
додаються документи, вказані в Гарантії. У вимозі до Гаранта або у доданих до неї документах
Кредитор (Замовник) зазначає, у чому полягає порушення Боржником (учасником) основного
зобов'язання, забезпеченого Гарантією.


